
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2013. godine 
donijela 

ZAKLJUČAK 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana I. i II. Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora, od 18. lipnja 2013. godine, 
na članke 19. i 35. Konačnog prijedloga Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prijevozu 
u linijskom i povremenom obalnom pomorskom prometu, 

Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 


